AURIGA , est fasciæ species , quâ latera deligantur ; atque in hunc modum injicitur , mediâ fasciâ collum comprehenditur , capitate obliqua per pectus attrahuntur , ibique inter se implicata sub alis ad dorsum adducitur , ibi rursus implicatur , atque ita donec totus thorax deligatus sit , modo à posteriori , modo à priori parte implicatur , extremaque inter se devincimus , quo vinculo utuntur aurigas ad latera continenda . B. *Doermans-band.* G. Die Fuhrmans Windel. Gall. *Bandelette de Charrtier.* A. A. Charter or Waggoner.

AURIGO , Idem quod *Ifferus*.

AURIPIGMENTUM , est sulphuri plurimis dotibus simile , friabile , fusile , facile inflammabile , tumque foetore sulphureo infectum , non acido volatili ; iners , innoxium , parùm venenatum , fusione rubescens , tumque volatilem materiam emeticam præbens , *Arsenicum citrinum* male appellatum . Auripigmentum hoc nativum , fusum igne in vase clauso , mallam dat fragilem , facile conterendam , minii fulgore spectabilem , nec valde acrem aut venenatam , quæ vocatur *Realgar* , *Arsenicum rubrum* , vel *Sandaracba* .

AURIS , Est organum auditus , & notat omnia auditoria organa ; dividitur in tres cavitates scilicet in exteriores , medianam , & interiores : Exterior auriculam meatusque auditorium ; media tympanum ; interior verò labyrinthum comprehendit , &c. Gr. 2. B. *De Oor.* G. Das Oehr. Gall. *l'Oreille.* A. The Eare .

AURUM , est metallum , omnium ponderosissimum , simplicissimum , molle , maximè expansile , in igne & aëre fixissimum , coloris flavi , rubens ante fusionem , quod in

Madagascar est, adeo molle est, ut leni igne instar plumbi liquefcat, à sale marino ejusve productis tantum solvitur: hinc rubigine caret, quum aqua regia & spiritus salis marini nusquam in aëre volitent, vix sonorum, specificæ gravitatis ad aquam, ut 19636 ad 1000. ab Heb. OR, quod exponitur pro luce, vel Sole; unde Aurora. B. Coud. G. Gold. Gall. Or. A. Gold.

AUSTERUS, à Gr. *αύστης*, ab *υστη*, exsicco dicitur de eo, quod terrestris est naturæ, cum salinis tartareis permixta, vim habens linguam, dum gustatur, constringendi. B. *Wraung*. Gall. *Austere, Aprie*.

AUTOGENES, sic vocatur Narcissus albo flore: quia ejus bulbus, neendum terræ commissus, folia emittit: ex se enim quasi generatur aut nascitur, ex *αὐτῷ* ipse & *γένεσις* nascor.

AUTOMATΩS, est id quod sibi sponte movetur, ut est cordis motus, coctiones & fermentationes (ut vocantur) in ventriculo & intestinis, ab *αὐτοματιζω* sponte facio. B. *Zelfs-beweging / zelfs-roersel*. G. Sich selbst bewegende. Gall. *Automate*.